
UCHWAŁA NR XVI/159/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie: nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Garby i Zalasewo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje: 

  

§ 1.  
1. W miejscowości Garby i Zalasewo, istniejącej drodze wewnętrznej, oznaczonej 

w ewidencji gruntów, jako:  
- działka nr: 27/3, ark. 2, obręb Garby, 
- działka nr: 27/4, ark. 4, obręb Garby, 

nadaje się nazwę:  
Rekreacyjna. 

2. Szczegółowe położenie przedmiotowej drogi wewnętrznej wskazano na załączniku 
stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E65D071-2E5D-43DE-A408-940B0D13CDB4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/159/2025
Rady Miejskiej w Swarzędzu
z dnia 25 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E65D071-2E5D-43DE-A408-940B0D13CDB4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Na granicy dwóch miejscowości Garby i Zalasewo przebiega droga wewnętrzna, 

która nie posiada nazwy, a jej początek zaczyna się od ul. Tuleckiej w miejscowości Garby 

i łączy się z ul. Spółdzielczą w miejscowości Kruszewnia. Droga ta ma służyć zapewnieniu 

komunikacji dla powstających inwestycji mieszkaniowych i rekreacyjnych. 

W skład tej drogi wewnętrznej wchodzą działki nr: 27/3 i 27/4, obręb Garby, 

stanowiące własność Gminy Swarzędz. Zjeżdżając z ul. Tuleckiej przyległe działki 

budowlane położone po prawej stronie tej drogi wewnętrznej, będą miały numerację 

parzystą w miejscowości Garby. Z kolei numeracja nieparzysta obejmie budynki, które 

powstaną na działkach zlokalizowanych po lewej stronie tej drogi w miejscowości 

Zalasewo. 

Rada Sołecka wsi Zalasewo złożyła propozycję nazwy ul. Rekreacyjna, którą 

zaakceptował Zespół ds. nazw ulic i placów w gminie Swarzędz oraz Rada Sołecka wsi 

Garby. 

W związku z koniecznością ustalenia numeracji porządkowej dla budynków, które 

powstają przy tej drodze wewnętrznej uzasadnione jest nadanie jej nazwy. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E65D071-2E5D-43DE-A408-940B0D13CDB4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/159/2025 RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-03-25T10:53:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




